二、 乙方承包 工程的报建、竣工验收手续办理工作。
该工程包括的工作内容：乙方承包该工程建设单位负责的报建及竣工验收相关手续工作，负责拿到本工程的房产证。
三、 甲乙双方责任：
1、 甲方责任：
① 负责提供报建过程必须由甲方提供的相关文件。
② 负责缴交报建、竣工过程相关部门所需的一切费用。
③ 负责协调相关部门的关系。
2、 乙方责任：
① 负责工程报建、竣工过程所需资料的编制、收集及整理。
② 负责工程报建、竣工过程所有相关部门的手续办理。
四、 合同价款及付款方式：
1、合同价款：该工程合同总价为￥35000.00万元整(人民币叁万伍仟元整)。
2、以上合同价款不含税，可开据收款收据。
3、付款方式：
① 甲乙双方签定合同之日起至拿到建设工程规划许可证，甲方支付￥10000.00元的合同款给乙方。
②在乙方拿到建设工程施工许可证后，甲方支付￥15000.00元的合同款给乙方。
③ 在乙方办理好工程房产证后，甲方支付￥10000.00元的余款给乙方。
五、 纠纷解决方法：
任何一方违反本合同规定，双方协商不成，按以下任一方式解决：
① 向韶关市经济合同仲裁机关申请仲裁。
② 向韶关市人民法院起诉。
六、 合同的生效和终止：
本合同经双方签字、盖章后生效，办理完成工程房产证，结清全部工程款后终止。本合同一式两份，甲乙双方各持一份。